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LISTADO DE INGRESOS

N° ROL
001104-2015
001105-2015
001106-2015
001107-2015
001108-2015
001109-2015
001110-2015
001111-2015
001112-2015
001113-2015
001114-2015
001115-2015
001116-2015
001117-2015
001118-2015
001119-2015
001120-2015
001121-2015
001122-2015
001123-2015
001124-2015
001125-2015
001126-2015
001127-2015
001128-2015
001129-2015
001130-2015
001131-2015
001132-2015
001133-2015
001134-2015
001135-2015
001136-2015

N° SOLICITUD
1059821
1109970
1097999
1098353
1098365
1096874
1101329
1098370
1112851
1104876
1083282
1101406
1058647
1077377
1104878
1098360
1105371
1081145
1072571
1075005
1076178
1076180
1075554
1063663
1098219
1101333
1097102
1052358
1010965
1035423
1101362
1072220
1107229

INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE

JC SERVICIOS LIMITADA
CRONUTS
TAZACT

SERIE | 8

SERIE | 2

HD NITRO SEAL
MI-SALUD

F R D FURUKAWA
PASION
AREQUIPE

N BY NGR
MEMETICA

VIA UNO

JE LOU!
AREQUIPE

SERIE | 4
NOVOANDINA
FRUNAL, HUERTOS DEL MAULE
CHIA POD
PRESTOP

+ IDEAS

+ IDEAS
SMARTDRAW
SERVICECLOUD
REVISTA DE LOS VIERNES
MISALUD
CENTRO ICTUS
VOZOLE
ALCOHOL KILLER
BUFFALO TRACE
CABELLO CENTER
MR. BURGER'S
DE BLASIS

INGRESO
1.- Ingreso a Tramite
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001137-2015
001138-2015
001139-2015
001140-2015
001141-2015
001142-2015
001143-2015
001144-2015
001145-2015
001146-2015
001147-2015
001148-2015
001149-2015
001150-2015
001151-2015
001152-2015
001153-2015
001154-2015
001155-2015
001156-2015
001157-2015
001158-2015
001159-2015
001160-2015
001161-2015
001162-2015
001163-2015
001164-2015
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1108296
1108929
1106859
1088485
1080575
1083259
1089699
979729
1066767
1065495
1084798
1098301
1074987
1081291
1028428
1070751
1066297
1075184
1069148
1055847
1074739
1078797
1084728
1035427
1049031
2977-11
2634-14
2297-07
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BLOQUE DISENO Y PRODUCCION
INMOBILIARIA MANQUEHUE
PLAYNETWORK

COLEGIO ABS ANTOFAGASTA
BURGEN

CANAL TV MAS

TECKNODREN

VET BRANDS INTERNATIONAL, INC.
PATAGONIA CAFE

BING

ABS CHILE

BINNER

HYDRO

APEXI

DEPRISACHILE

AFP M MODELO AUMENTA TU SUELDO
PROSTAX

MIO STRIP CENTER

ON-BIKE

CIMAHER

AFISH

M AVOCADOS MONARQUE
PAUSA ABASTIBLE

SOY VIDA

ASIENTA

PATENTE DE INVENCION
PATENTE DE INVENCION

MEDIO PARA ENLAZAR UNA CORREA
TRANSPORTADORA CENTRAL DE UNA
MAQUINA PROCESADORA DE PESCADO,
QUE COMPRENDE UN CAMPO DE
ALMACENAIJE INTERMEDIO CON
COMPARTIMIENTOS INDIVIDUALES

SEPARADOS POR LENGUETAS O PLACAS Y

UNA UNIDAD DE SEGMENTOS;
INSTALACION Y METODO PARA
PROCESAMIENTO DE PESCADO.
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MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
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