

LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 20 de mayo de 2015

N° ROL	N° SOLICITUD	INDIVIDUALIZACION DEL EXPEDIENTE	INGRESO
001104-2015	1059821	JC SERVICIOS LIMITADA	1 Ingreso a Trámite
001105-2015	1109970	CRONUTS	1 Ingreso a Trámite
001106-2015	1097999	TAZACT	1 Ingreso a Trámite
001107-2015	1098353	SERIE I 8	1 Ingreso a Trámite
001108-2015	1098365	SERIE I 2	1 Ingreso a Trámite
001109-2015	1096874	HD NITRO SEAL	1 Ingreso a Trámite
001110-2015	1101329	MI-SALUD	1 Ingreso a Trámite
001111-2015	1098370	F R D FURUKAWA	1 Ingreso a Trámite
001112-2015	1112851	PASION	1 Ingreso a Trámite
001113-2015	1104876	AREQUIPÉ	1 Ingreso a Trámite
001114-2015	1083282	N BY NGR	1 Ingreso a Trámite
001115-2015	1101406	MEMETICA	1 Ingreso a Trámite
001116-2015	1058647	VIA UNO	1 Ingreso a Trámite
001117-2015	1077377	JE LOU!	1 Ingreso a Trámite
001118-2015	1104878	AREQUIPÉ	1 Ingreso a Trámite
001119-2015	1098360	SERIE I 4	1 Ingreso a Trámite
001120-2015	1105371	NOVOANDINA	1 Ingreso a Trámite
001121-2015	1081145	FRUNAL, HUERTOS DEL MAULE	1 Ingreso a Trámite
001122-2015	1072571	CHIA POD	1 Ingreso a Trámite
001123-2015	1075005	PRESTOP	1 Ingreso a Trámite
001124-2015	1076178	+ IDEAS	1 Ingreso a Trámite
001125-2015	1076180	+ IDEAS	1 Ingreso a Trámite
001126-2015	1075554	SMARTDRAW	1 Ingreso a Trámite
001127-2015	1063663	SERVICECLOUD	1 Ingreso a Trámite
001128-2015	1098219	REVISTA DE LOS VIERNES	1 Ingreso a Trámite
001129-2015	1101333	MISALUD	1 Ingreso a Trámite
001130-2015	1097102	CENTRO ICTUS	1 Ingreso a Trámite
001131-2015	1052358	VOZOLE	1 Ingreso a Trámite
001132-2015	1010965	ALCOHOL KILLER	1 Ingreso a Trámite
001133-2015	1035423	BUFFALO TRACE	1 Ingreso a Trámite
001134-2015	1101362	CABELLO CENTER	1 Ingreso a Trámite
001135-2015	1072220	MR. BURGER'S	1 Ingreso a Trámite
001136-2015	1107229	DE BLASIS	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 20 de mayo de 2015

001137-2015	1108296	BLOQUE DISEÑO Y PRODUCCION	1 Ingreso a Trámite
001138-2015	1108929	INMOBILIARIA MANQUEHUE	1 Ingreso a Trámite
001139-2015	1106859	PLAYNETWORK	1 Ingreso a Trámite
001140-2015	1088485	COLEGIO ABS ANTOFAGASTA	1 Ingreso a Trámite
001141-2015	1080575	BURGEN	1 Ingreso a Trámite
001142-2015	1083259	CANAL TV MAS	1 Ingreso a Trámite
001143-2015	1089699	TECKNODREN	1 Ingreso a Trámite
001144-2015	979729	VET BRANDS INTERNATIONAL, INC.	1 Ingreso a Trámite
001145-2015	1066767	PATAGONIA CAFÉ	1 Ingreso a Trámite
001146-2015	1065495	BING	1 Ingreso a Trámite
001147-2015	1084798	ABS CHILE	1 Ingreso a Trámite
001148-2015	1098301	BINNER	1 Ingreso a Trámite
001149-2015	1074987	HYDRO	1 Ingreso a Trámite
001150-2015	1081291	APEXI	1 Ingreso a Trámite
001151-2015	1028428	DEPRISACHILE	1 Ingreso a Trámite
001152-2015	1070751	AFP M MODELO AUMENTA TU SUELDO	1 Ingreso a Trámite
001153-2015	1066297	PROSTAX	1 Ingreso a Trámite
001154-2015	1075184	MIO STRIP CENTER	1 Ingreso a Trámite
001155-2015	1069148	ON-BIKE	1 Ingreso a Trámite
001156-2015	1055847	CIMAHER	1 Ingreso a Trámite
001157-2015	1074739	A FISH	1 Ingreso a Trámite
001158-2015	1078797	M AVOCADOS MONARQUE	1 Ingreso a Trámite
001159-2015	1084728	PAUSA ABASTIBLE	1 Ingreso a Trámite
001160-2015	1035427	SOY VIDA	1 Ingreso a Trámite
001161-2015	1049031	ASIENTA	1 Ingreso a Trámite
001162-2015	2977-11	PATENTE DE INVENCION	1 Ingreso a Trámite
001163-2015	2634-14	PATENTE DE INVENCION	1 Ingreso a Trámite
001164-2015	2297-07	MEDIO PARA ENLAZAR UNA CORREA TRANSPORTADORA CENTRAL DE UNA MAQUINA PROCESADORA DE PESCADO, QUE COMPRENDE UN CAMPO DE ALMACENAJE INTERMEDIO CON COMPARTIMIENTOS INDIVIDUALES SEPARADOS POR LENGUETAS O PLACAS Y UNA UNIDAD DE SEGMENTOS; INSTALACION Y METODO PARA PROCESAMIENTO DE PESCADO.	1 Ingreso a Trámite



LISTADO DE INGRESOS

Ingresos de Fecha miércoles, 20 de mayo de 2015

MARTA ARAYA FERNANDEZ
Secretaria - Abogado
Tribunal de Propiedad Industrial